
 

 

Styremøte i Røros Idrettslag   
RIL 2/25 Gruppeledermøter 
 
Dato:  11.juni  
Kl:  19.00 
Sted: Bergstadens Hotel 
Til stede: Andreas fra Turn, Eivind fra Ski, Vegar fra skiskyting, Jones fra RILFO, Hans 
Arild fra orientering.  DL og Freyja Siv. 
 
Saksliste 
 

Vedtakssaker:  
 
Sak 8/25 Godkjenning av møteinnkalling og protokoll fra forrige styremøte 
 
Sak 9/25 Habilitetsvurderinger i forhold til saksliste 
 
Sak 10/25 Status særgrupper 
 
Sak 11/25 Sponsorer og retningslinjer 
 
Sak 12/25 Øra og fotballhall 
 
Sak 13/25 Informasjon fra Verket Røros om nytt system på fordeling av treningstider 
 
Sak 14/25 Informasjon om bytte av medlemssystem 
 
Eventuelt: 
 
 

Status særgrupper: 
 
 
Eventuelt: 
 
10/25 Status:  
Orientering: 27.juni start i gata 300-400 deltagere 
 
Volleyball: Sommerliga, hver torsdag. Gratis å delta. 70 forskjellige.  Faste treninger ute på 
torsdag. Må se på løsning med med snørydding. 
 
Fotball: BC. Artut hele juli.  Her er det satt kontaktet Ren Røros og Rørosbanken om spons 
for lønn til ungdommene, da vi ikke fikk fra Gjensidigestiftelsen dette året. 
 
Håndball : YC er fulltegnet, Freyja Siv samarbeider med komiteen om gjennomføring og de 
forberedelser som trengs der. Dette tas opp for fullt starten av august. 
 
 
 
Generelle tilbakemeldinger: 
 
Innspill fra Orientering:  Tilbakemelding om at hovedstyret bør stille på gruppeledermøte, det 
bør være møteplikt fra minimum en fra hovedstyret.    
 



 

 

Turn: Fellesoppgaver, og at styret vurderer en kasserer-rolle for alle særgrupper.  Dette skal 
DL ta opp med styret. 
 
Sak 11/25. Det informeres fra DL om sponsorer og nye retningslinjer.   Spesielt 
Rørosbanken og Ren Røros skal nå henvendelsene komme til DL og ikke direkte til de.  Det 
skal settes opp ett nytt system for hvordan sponsorpenger fordeles. 
 
Sak 12/25 Det er en interessegruppe som ønsker å orientere seg om mulighet for en 
fotballhall, dette foregår på eget initiativ foreløpig.  Eventuelle nye opplysninger og fremdrift 
rapporteres til DL og RILFO. 
 
Sak 13/25 Det drøftes alternative løsninger for fordeling av treningstider.  Foreløpig endring 
fra Verket er at det nå faktureres ut forskuddsvis etter bestilte timer, og avregnes på våren. 
Utgangspunktet er tatt i hva som ble kjøpt av timer i 2024/25 sesongen. 
 
Sak 14/25 Freyja Siv informerer om nytt medlemssystem fra Hoopit. Rebecca fra Hoopit 
informerer også. Det jobbes jevnt med overflytting utover høsten og inn i 2026 før alle er 
over i det nye systemet. 
 
 
 
 
 

 

 


